



RADA POWIATU  
W KĘTRZYNIE

**Protokół nr 65/2018**  
**z posiedzenia Komisji Budżetu, Promocji, Transportu,**  
**Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska**  
**Rady Powiatu w Kętrzynie**  
**z dnia 18 kwietnia 2018 r., godz. 15:20**

**Ad. pkt 1**

**Otwarcie posiedzenia**

Obecni zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, podczas otwarcia posiedzenia nieobecni: radny Michał Krasieński oraz radna Alicja Kamińska.

Posiedzenie Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący Komisji Sławomir Jarosik, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu przewidzianego do podjęcia na LXV sesji Rady Powiatu w dniu 18 kwietnia 2018 roku w sprawie wyrażenia woli zakończenia przebudowy drogi powiatowej Garbno – Skandawa w 2018 roku.
4. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. pkt 2**

**Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.**

Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

**Ad. pkt 3**

**Zaopiniowanie projektu uchwały.**

Na wstępie Przewodniczący Komisji odczytał przedmiotowy projekt uchwały.( zał. nr 2) Wyjaśnił, że jest to uchwała intencyjna i w sytuacji, gdy nie znajdą się środki na tę inwestycję nie poniesie za sobą konsekwencji, ponadto podjęcie uchwały nakłada na Zarząd zobowiązanie przygotowania w ciągu miesiąca założeń organizacyjno-finansowych.

W związku z brakiem dodatkowych uwag w powyższej kwestii, Przewodniczący poddał projekt uchwały pod opinię Komisji.

*Członkowie Komisji głosami 8 „za” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.*

**Ad. pkt 5**

**Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski.**

Członkowie Komisji nie zabrali głosu w tym punkcie obrad.

**Ad. pkt 7**

**Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenie Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone o godz. 15:40.

Protokołowała:  
  
M. Filipiak

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Komisji Budżetu, Promocji, Transportu,**  
**Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska**  
**Rady Powiatu w Kętrzynie**  
  
**Sławomir Marek Jarosik**